АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ЗАРИНСКА

АЛТАЙСКОГО КРАЯ

ОТДЕЛ ПО ОБРАЗОВАНИЮ

ПРИКАЗ
____________________№________

      г. Заринск

Об утверждении итогов муниципального этапа
всероссийской олимпиады школьников

в 2017- 2018 учебном году

В соответствии с приказом отдела по образованию от 02.11.2017 № 391 «О подготовке и проведении муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников

в 2017-2018 учебном году» в период с 13 ноября по 08 декабря 2017 года был проведён муниципальный этап Всероссийской олимпиады школьников по восемнадцати предметам.

В муниципальном этапе всероссийской олимпиады школьников в 2017-2018 учебном году приняли участие 274 обучающихся 5-11 классов из всех общеобразовательных учреждений города.

В образовательных организациях, определённых пунктами проведения олимпиады, были созданы все необходимые условия для проведения муниципального этапа олимпиады и работы жюри.

Предметные жюри в установленные сроки подвели итоги олимпиады, которые были размещены на официальном сайте отдела по образованию.

На основании выше изложенного

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.Утвердить итоги муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников в 2017- 2018 учебном году.

2.Утвердить список победителей и призёров муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников в 2017- 2018 учебном году.

3.Наградить грамотой отдела по образованию победителей и призёров  муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников в 2017-2018 учебном году.

3.Организовать обсуждение результатов олимпиады с участниками олимпиады и их педагогами.

4.Контроль за исполнением приказа возложить на заместителя заведующего отдела по образованию С.С.Торопову
Заведующий отделом по образованию

             Л.В. Исакова
Торопова Светлана Сергеевна
42312